
STATUT

Shocierise me Pergjegjesi te Kufizuar

"Team Solution Group" shpk

Hyrje

Sot ne daten O.2020 sipas Aktit te themelimit me cilesine e administratorit po formulojme kete statut te

Shoqdrise me Pergjegjesi te Kufizuar "Team Solution Group" Shpk ne mbeshtetje te Nenit 230 te ligjit nr

9901 date 14/04/2008, "Per tregtaret dhe Shocierite Tregtare". Aktiviteti i shocierise do te zhvillohet duke u

mbe§htetur ne dispozitat e ketij Statuti.

Kreu I

Themelimi, Emri, Obiekti, Koheariatja, Selia

Neni 1:

Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit

-4
( 1 ) Sot, meti.o5.2020 , une, themeluesi, kam krijuar nje shoqdri me pergjegjesi te kufizuar me emrin "Team

Solution Group" Shpk.

(2) Themeluesi i shocierise eshte Z. Olisjon Lika, I bin i i Arben-it dhe i Natashes, lindur ne Tirane date

02/11/1992 dhe banues ne Tirane, me Adrese Rruga "Haxhi H Dalliu", Nr. 26, me shtetesi shqiptare, madhor,

me zotesi te plote per te vepruar, mbajths i ID Nr J211020521, leshuar ne daten 10/09/2010.

Neni 2:

Objekti

Shocieria do te kryeje aktivitetin e meposhtem:

Alctivitet ne fushen e marketingut ne Web. Prodhim dhe studim i sherbimeve te marketingut. Marketing te

sherbimeve pa kufizime territoriale, te sherbimeve te komunikimit qe rrjedhin nga zvillimi i teknologjive;

Aktivitet ne fushen e ofrimit te sherbimeve te ndryshme online;
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